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VERBALE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO MUSIC STATION APS
PER L’APPROVAZIONE DELL’ODG DEL 22/03/2023

VERBALE DEL 22/03/2023

In data 22/03/2023 alle ore 19:00 presso la sede dell’associazione di promozione
sociale “MUSIC STATION APS’ sita in trebbo ( Castel Maggiore), via lame n.215, si
é riunito il consiglio Direttivo dell’Associazione, regolarmente convocato con
comunicazione avvenuta a mezzo email del 22/03/2023 per discutere e deliberare di
n°® 50 domande di ammissione dei nuovi associati:

CLOROFORMIO 65 VIA ISONZO 73 Casalecchio 40033 BO assicurazioni.sviola@gm

MASSIMO di Reno ail.com

LORENZINI ROBERTO 66 VIAPIO 8 Bologna 40135 BO lu99marbe@alice.it

BIAGINI MATTEO 67 VIA E.CRISTONI 60 Casalecchio 40033 BO biaginibo@libero.it
di Reno

JAFFEI LUCA 68 VIA MOLINO DI Bologna 40131 BO valeriacamaggi@hotmail

PESCAROLA .com

BOCCACCI SIMONE 69 Via Lame 14/A Castel 40013 BO kiaraferretti11@gmail.co
Maggiore m

LEMBO ANTONIO 70 VIA D. MODUGNO 58 Cento 44042 FE alembo34@gimail.com

RUGGIERO MICHELLE 71 VIA LIRONE Castel 40013 BO liubaruggero@hotmail.co
Maggiore m

FALCONE GIANLUCA 72 VIA UDINE 4 Bologna 40139 BO joefalco@alice.it

LAMPIS GIORGIO 73 VIA GOVONI 74/N San Pietro in 40018 BO angida07@live.it

RAIMONDO Casale

DE STEFANO 74 VIA G DONZETTI 11 Castello 40050 BO roberto.destefano@adm.

ROBERTO d'Argile gov.it

DE STEFANO RENATO 75 VIA MODENA127/13 San Pietro in 40018 BO renato.destefano@adm.
Casale gov.it

GONELLA BEATRICE 76 VIA SAN VITALE Medicina 40059 BO patabiba@gmail.com

OVEST 5564/A

LEMBO GABRIELE 77 VIA LAME 49 Castel 40013 BO
Maggiore
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ROSSI THOMAS
CODICINI GIADA
PATRIZIO GABRIELE
ACQUAVIVA ANITA
AMELIE

RUSSO MARIA ADELE
PARENTE BEPPE
TOMESANI ELEONORA

ONOFRI ISABELLA

KACHCHAKAUDGE
ELDEYA SHANELI
FERNANDO

CASTELLARI STEFANO
LANDINI ELISA
URBANO ANDREA
MASOTTI FABRIZIO
BOSI ALESSANDRO
SAMUELE COROTTI
MAZZONI

POBEGA GIOIA

PRODI MARCO

TALERICO SERAFINA

| C
°N
78
79
80
81
82
83
84
85

86

87
88
89
90
91
92
93
94

95

via cabianca 23

VIA ZANARDI 395/23

VIA LEONARDO DA

VINCI

VIA CHIARINI 1

VIA DEL ROSARIO 5

via ferrari 35

VIA GOVONI74/M

VIA MARCONI 13

via lame 235

VIAZENETTA 9

VIA FRABAZZA 2

VIA IMPASTATO 42

VIA STIATICO 19

VIADELLA

COSTITUZIONE 60

PIAZZA LORUSSO 1

VIA LAME 134

VIA BORROZZINO 2

via andrea costa 191/4

Bologna

Bologna

Bologna

Castel
Maggiore

Castel
Maggiore

Castello
d'Argile

San Pietro in
Casale

San Giorgio di
Piano

Castel
Maggiore

Granarolo
dell'Emilia

Bologna

Castel
Maggiore

San Giorgio di
Piano

Castel
Maggiore

Castel
Maggiore

Castel
Maggiore

Medicina

Bologna

40131

40131

40133

40013

40013

40050

40018

40016

40013

40057

40127

40013

40016

40013

40013

40013

40059

40134

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

silviafarolfi225@gmail.co
m

lombardi.ro@libero.it

valter.patrizio@gmail.co
m

ivana.maio77@gmail.co
m

castle.bom@gmail.com

snipegiuseppe@alice.it

eleonora.tomesani@hot
mail.com

donatellavighi@inwind.it

eleonoralashan@gmail.c
om

stefano.castellani@gmail
.com

elisalandini68@gmail.co
m

rachele.cardillo@gmail.c
om

alimarzocchi@gmail.com

giadacarlotta21@gmail.c
om

mazzonialice@gmail.co
m

studio.santorof@libero.it

m.prodi569@gmail.com

serafinatalerico@gmail.c
om
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ROBB MARIA CRISTINA
BARTOLINI MARIA

GIOIA

NERI ROBERTA

SALOMONI
ALESSANDRA
BETTAZZI RAFFAELLO
GAMBERINI CRISTINA
CORGHI FRANCESCO
PRESUTTI CARLA
SCHIAVINO ANTONIO
PALIOTTA ESTERINO
ROSSI ALESSANDRA
BETTISTEFANIA

BILLI STEFANO
CAPUTO MARA

ANTONIETTA

SANDROLINI
LEONARDO
FONTANA MIRELLA

BERTONI PAOLO

GALLO MASSIMO

| C
°N

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

113

VIA LA PIRA 69

via nazario sauro 19

VIA BEATO
BARTOLOMEO MARIA
DAL MONTE

VIA ZAVATTAPO 10

PALAZZETTI 2/B

VIA PALAZZETTI 2/B

VIA EMILIA 238

VIA B BAGLI 39

VIA B. MAGLI 39

VIA GALLIERA 2/A

VIA CAVALLE 6

VIAL. DA

BAGNOMARINO 14

VIAN GOGOL 8

VIA MODENA 248

VIA PARISIO 32

VIA GASPARE

UNGARELLI 8

VIA CADRIANO 40/70

VIA RENATO BENASSI

Castel
Maggiore

Bologna

San Lazzaro

Anzola
dell'Emilia

San Lazzaro
di Savena

San Lazzaro
di Savena

San Lazzaro
di Savena

San Pietro in
Casale

San Pietro in
Casale

Castel

Maggiore

Budrio

Bologna

Bologna

Vergato

Bologna

BOLOGNA

Granarolo

dell'Emilia

San Lazzaro
di Savena

40013

40121

40068

40011

40068

40068

40068

40018

40018

40013

40054

40132

40132

40038

40137

40127

40057

40068

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

sciopero66@gmail.com

mariagioiabortolini@gma

il.com

robertaneri06@gmail.co
m

alexandra.salomoni@gm

ail.com

vaffa.crls@blebo.it

raffa.cris@teletu.it

wurzh@hotmail.com

carlapres@alice.it

calepes@alice.it

esterino60@virgilio.it

rossi17566@gmail.com

stefania_betti@libero.it

billi.stefano59@gmail.co

m

caputomariaantonietta@
yahoo.it

leonardo.sandrolini@gm
X.com

mimifofo@libero.it

paolo.barton@gmail.com

maxfunkygallo27@gmail.
com
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ISANI LORENA 114 VIA SALAMI 110/C San Pietro in 40018 BO lo.isani@gmail.com
Casale

Il trattamento dei dati personali verra effettuato nel rispetto dell'informativa di cui
all'art. 13 del decreto legislativo 196/2003 fornita all’atto della domanda di
ammissione.

Sono presenti i membri del Consiglio Direttivo i Signori:

e Milo Barbieri (presidente)

e Giuseppe DeFazio (vicepresidente)

e Giuseppe Tortorelli (segretario)
Assume la presidenza della riunione, in base alle disposizioni statutarie, il Sig. Milo
Barbieri il quale chiama ad assolvere alle funzioni di segretario per redazione del
presente verbale il Sig. Giuseppe Tortorelli il quale accetta.

Il presidente constata e fa constatare ai presenti la validita della riunione e passa alla
trattazione degli argomenti all’ordine del giorno che dopo una esauriente discussione
unanimamente

DELIBERA

di ammettere fra i soci della associazione tutti i signori sopra menzionati e che
l'iscrizione dei nuovi ammessi nel libro dei soci avverra a cura del Segretario
dell’Associazione la cui permanenza all'interno di esso € comunque subordinata al
regolare versamento della quota associativa.

Dando incarico al Presidente del Consiglio Direttivo di provvedere alle formalita per
le future convocazioni. Null’altro essendo da deliberare e nessun altro chiedendo la
parola, letto e approvato il presente verbale, la riunione ¢ tolta alle ore 21.00

Il Presidente Il Segretario




